ANEXO 2

Após preenchimento e assinatura deverá ser digitalizado em formato PDF e postado (upload) no Formulário de Inscrição

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas - ESAG

ESAG VENTURES
Edital n. 16/2023

Declaração de anuência e comprometimento
com a proposta do projeto (uma declaração para cada membro)

Eu, [nome] - membro da equipe [Título do Projeto], declaro, para os devidos fins, minha anuência e comprometimento com a proposta de projeto, meu conhecimento e minha concordância com os termos estabelecidos no Edital n. 016/2023.

Florianópolis, xx de junho de 2023.

[nome e assinatura do membro do projeto]